

Instytut Pamięci Narodowej - Wrocław

<http://wroclaw.ipn.gov.pl/wro/aktualnosci/24065,Tajne-panstwo-we-Wroclawiu-75-rocznica-utworzenia-Polskiego-Panstwa-Podziemnego-.html>
2019-06-21, 01:06

„Tajne państwo” we Wrocławiu. 75 rocznica utworzenia Polskiego Państwa Podziemnego – Wrocław, 27 września 2014



TAJNE PAŃSTWO
we Wrocławiu

75.
rocznica
powstania
Polskiego
Państwa
Podziemnego

Spotkanie edukacyjne na pl. Solnym we Wrocławiu / Konkursy i gry dla dzieci, męski koncert, teatr
dyktando, twórczość „zakazanych piosenek” / Spotkanie „rozmowy i kombasanta” teatr
/ Wypowiedzi twórców „zakazanych piosenek” / Spotkanie REDIPN-u o powieści o „kolejch”
Anna Krupnik 12:30 Andrzej Uchwał „Wichura”, członkowie REDIPN-u o powieści o „kolejch”
męskiego i dużego sobotnia / 14:30 Stanisław Wędraszkowski „Powstanie” / Wieszanki, członkowie
literackiej i propagandowej / Wygłoszenie o ruchu oporu / Wygłoszenie i tytuły w Warszawie
podczas okupacji oraz o Powstaniu Warszawskim / Nawiązanie edukacyjny Instytutu Pamięci
Narodowej / Wiosna przygotowanym przez Instytut Pamięci Narodowej oddział we
Wrocławiu będącym moim zagrat w gry „ZnaZnak” i „ZnaZnak Morze Caspian”, co jest nie
tylko wspaniałą zabawą dla całej rodziny, ale i sposobem na nauczenie się
historii. Chodzi o to, żeby wiedzieć, żeby nie zapomnieć.

27
wrzesnia
(sobota)
12⁰⁰ - 16⁰⁰
Wrocław
pl. Solny

NAMIOT EDUKACYJNY IPN / GRY / KONKURSY / SPOTKANIA Z KOMBASANTAMI / ZAKAZANE PIOSENKI



12:00–16:00. Wrocław pl. Solny.

Stoiska edukacyjne, gry, konkursy, spotkania z kombatantami.

1. Stoiska edukacyjne na pl. Solnym we Wrocławiu (konkursy i gry dla dzieci, stoiska edukacyjne (mała konspiracja: drukarnia, tworzenie dokumentów, szkolenia medyczne, tajne nauczanie, „podziemny” teatr). Wspólne śpiewanie „zakazanych piosenek”. Od 12:00 do 16:00
2. „Stół spotkań” – rozmowy z kombatantami Armii Krajowej
 12:30: Andrzej Uchwat „Wichura”, członek KEDYW-u opowie o akcjach małego i dużego sabotażu.
 14:30 Stanisław Wołczaski, Powstaniec Warszawski, członek Biura Informacji i Propagandy – kolporter, opowie o ruchu oporu, humorze i życiu w Warszawie podczas okupacji oraz o Powstaniu Warszawskim
3. Namiot edukacyjny Instytutu Pamięci Narodowej. W stoisku przygotowanym przez Instytut Pamięci Narodowej Oddział we Wrocławiu będzie można zagrać w gry: „ZnajZnak” i „ZnajZnak Monte Cassino”, co jest nie tylko wspaniałą zabawą dla całej rodziny, ale i sposobem na nauczenie się historii. Chętni będą mogli również zgłębić tajniki graffiti.

W razie deszczu stoiska i spotkania zostaną przeniesione do C.E.H Konspira na pl. Solnym 11

Organizatorzy: Inicjatywa Historyczna, Stowarzyszenie Odra-Niemen, GHE Młot

Partnerzy: Instytut Pamięci Narodowej, Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg
Dolnośląski, CEH Konspira.

Specjalne podziękowania dla GH Radosław